

Cenová nabídka č. 2018100901

Zpracoval:

Tomáš Hrstka
K Vodárně 452
257 22, Čerčany
tel.: 606 555 795
email: info@aceklima.cz

Zákazník:

Základní škola Benešov
Dukelská 1818
256 01 Benešov
tel.:
email:

Jednotky						
Model	Výkon		Cena Kč	Ks	Cena celkem Kč	
	chlazení	topení				
Venkovní jednotky						
Haier 3U68	7,0	8,6	32.300,-	1	32.300,-	
Vnitřní jednotky + ovladače						
Haier Flare	3,5	4,2	6.000,-	3	18.000,-	

Propojení jednotek			
	Cena	Bm	Cena celkem
	Kč		Kč
Izolované Cu potrubí + komunikační kabel	450,-	20	9.000,-
Odvod kondenzátu	100,-	10	1.000,-
Lišta plastová	250,-	10	2.500,-
Průraz zdi (dle náročnosti 200-2000 Kč)	1.000,-	4	4.000,-

Zprovoznění jednotek			
	Cena	Ks	Cena celkem
	Kč		Kč
Vnější jednotka (3 vnitřní)	6.000,-	1	6.000,-
Vnitřní jednotka	600,-	3	1.800,-

Ostatní			
	Cena	Ks	Cena celkem
	Kč		Kč
Konzole pod venkovní jednotku -- na zem	500,-	1	500,-
Elektro (jistič, kabel, lišta, revize, průrazy)	4.500,-	1	4.500,-
Doprava zdarma	0,-	1	0,-

Celková cena bez DPH	79.600,-
-----------------------------	-----------------

Cenová nabídka č. 2018100903

Zpracoval:

Tomáš Hrstka
K Vodárně 452
257 22, Čerčany
tel.: 606 555 795
email: info@aceklima.cz

Zákazník:

Základní škola Benešov
Dukelská 1818
256 01 Benešov
tel.:
email:

Jednotky					
Model	Výkon		Cena Kč	Ks	Cena celkem Kč
	chlazení	topení			
Venkovní jednotky					
Haier 4U85	8,8	9,6	44.100,-	1	44.100,-
Vnitřní jednotky + ovladače					
Haier Flare	2,6	3,2	5.500,-	2	11.000,-
Haier Flare	3,5	4,2	6.000,-	2	12.000,-

Propojení jednotek			
	Cena Kč	Bm	Cena celkem Kč
Izolované Cu potrubí + komunikační kabel	450,-	30	13.500,-
Odvod kondenzátu	100,-	15	1.500,-
Lišta plastová	250,-	15	3.750,-
Průraz zdi (dle náročnosti 200-2000 Kč)	1.000,-	3	3.000,-

Zprovoznění jednotek			
	Cena Kč	Ks	Cena celkem Kč
Vnější jednotka (4 vnitřní)	7.000,-	1	7.000,-
Vnitřní jednotka	600,-	4	2.400,-

Ostatní			
	Cena Kč	Ks	Cena celkem Kč
Konzole pod venkovní jednotku – na zem	500,-	1	500,-
Elektro (jistič, kabel, lišta, revize, průrazy)	4.500,-	1	4.500,-
Doprava zdarma	0,-	1	0,-

Celková cena bez DPH	103.250,-
-----------------------------	------------------